
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «30» августа 2017 г.                   Курск                   №  460-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 29.08.2017 г., протокол №69 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1-й курс заочной формы обучения, на базе среднего 

общего образования (среднего профессионального образования, высшего образования) по 

результатам конкурса, на места по договорам об образовании за счёт средств физических 

и (или) юридических лиц, поступающих на следующие направления подготовки 

бакалавриата, в соответствии с приложением 1. 

 

Ректор 

 

А.Н. Худин 



 

Приложение 1 

к приказу № 460-з от 30.08.2017 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании за счёт средств физических и (или) юридических 

лиц на следующие направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство . На базе среднего профессионального 

образования 

1 17096005416 Балычев Роман Васильевич 113 

 

 

Направление подготовки: 37.03.01 Психология . На базе среднего профессионального 

образования 

2 17222005403 Циома Виктория Викторовна 178 

3 17185005366 Бормотова Ирина Владимировна 105 

 

 

Направление подготовки: 37.03.01 Психология . На базе высшего образования 

4 17222005505 Шевердина Наталия Викторовна 139 

 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика . На базе среднего профессионального 

образования 

5 17096005433 Евдокимова Елена Михайловна 179 

6 17222005404 Попова Евгения Юрьевна 118 

 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика . На базе высшего образования 

7 17192002714 Васильева Виктория Александровна 204 

 

 

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент . На базе среднего профессионального 

образования 

8 17167005462 Гончарова Оксана Алексеевна 164 

9 17167005432 Логунова Ксения Юрьевна 145 

 

 

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом . На базе среднего 

профессионального образования 

10 17190005316 Лукьянчикова Карина Владимировна 185 

11 17191000161 Шлюндт Ирина Евгеньевна 125 

12 17167005440 Каракулева Юлия Геннадьевна 121 

 

 



Направление подготовки: 38.03.06 Торговое дело . На базе среднего профессионального 

образования 

13 17222005488 Федорова Инна Алексеева 205 

 

 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция . На базе высшего образования 

14 17222005426 Кудисов Иван Николаевич 147 

15 17195005375 Шеварева Елена Владимировна 132 

 

 

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика . На базе среднего профессионального 

образования 

16 17096001393 Медведева Ирина Владимировна 246 

 

 

Направление подготовки: 43.03.03 Гостиничное дело . На базе среднего профессионального 

образования 

17 17175005122 Зудина Ольга Алексеевна 160 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка; Музыкально-

исполнительское искусство в образовании). На базе среднего профессионального 

образования 

18 17184005177 Панченко Марина Владимировна 166 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

информатики). На базе среднего профессионального образования 

19 17185002026 Северинова Анжела Александровна 178 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры). На базе среднего общего образования 

20 17167005481 Заморина Анна Сергеевна 192 

21 17190002441 Царева Полина Александровна 169 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры). На базе среднего профессионального образования 

22 17167005423 Кожемяко Лиана Андреевна 193 

23 17096005439 Шайна Виктор Иванович 164 

24 17222005482 Салтыков Виктор Викторович 160 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование . На базе среднего 

профессионального образования 

25 17192001524 Голодникова Екатерина Витальевна 158 

26 17167005464 Меренкова Виктория Игоревна 152 

27 17222005410 Абросимова Альбина Сергеевна 150 

28 17185004334 Замараева Марина Александровна 149 



29 17185005334 Нерсесян Сусанна Сергеевна 143 

30 17196005167 Бондарева Валерия Евгеньевна 129 

31 17222005459 Шутов Иван Сергеевич 123 

32 17167005476 Брежнева Мария Владимировна 101 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование . На базе высшего 

образования 

33 17222005419 Маринчева Олеся Станиславовна 133 

34 17167005507 Ямпольская Татьяна Валерьевна 111 

 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование . На базе 

среднего профессионального образования 

35 17167005509 Лавренова Юлия Александровна 197 

36 17177001764 Власова Татьяна Сергеевна 173 

37 17174005358 Тимофеева Кристина Владимировна 134 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности). На базе 

среднего профессионального образования 

38 17167005444 Новрузова Виктория Николаевна 167 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности). На базе 

высшего образования 

39 17222005477 Наумова Наталья Ивановна 184 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего 

профессионального образования 

40 17222005470 Савенко Алла Анатольевна 166 

     

 


